別紙様式１
令和６年 月 日

宮崎県立美術館長 武田 宗仁 殿

住 所 〒

（ふりがな）

商号又は名称

債権者番号
（ふりがな）

氏 名 ,
（法人にあっては、代表者の職氏名）

電話番号 （ ） －

競争入札参加に必要な書類について（提出）

宮崎県が行うカラー複合機及びモノクロ複写機の複写サービス契約に係る競争入札に関
し、下記のとおり要求仕様書をすべて満たすことを証明します。

なお、関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１ 納入しようとする機器構成

機 種 品 名 型 名 数 量

２ 要求仕様

項 目 内 容 証 明

(1)機能 要求仕様に基づくすべての機能 別紙カタログのとおり
を有していること

(2)トナー・ドラム等 トナー・ドラムも含んだ入札 〃
確認 （契約）が可能であること

(3)機器の設置・設定 要求仕様に基づく機器の設置・ 別紙①のとおり
・動作確認・保守 設定・動作確認及び保守が可能で

体制 あること

※保守体制等の証明書類（別紙①）について、規格はＡ４版で様式は任意とします。
※カタログ等には仕様書にある各スペック等の該当部分をマーキングすること。

申請書類提出者

連絡先電話番号

メールアドレス